
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до деяких 
положень про структурні підрозділи 
апарату Мінстратегпрому

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Типового 
положення про службу управління персоналом державного органу, 
затвердженого наказом Національного агентства України з питань державної 
служби від 03 березня 2016 року № 47, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 23 березня 2016 року за № 438/28568 та у зв’язку із переглядом 
і упорядкуванням функцій структурних підрозділів Мінстратегпрому 

НАКАЗУЮ:

1. УНЕСТИ зміни до Положення про Сектор з питань запобігання та 
виявлення корупції, затвердженого наказом Мінстратегпрому від 16 листопада 
2020 року № 33 виклавши підпункт 8 пункту 2 розділу ІІ у редакції:

«8) бере участь в опрацюванні матеріалів (відповідей) які надходять 
від органів (підрозділів), які проводять перевірку відомостей передбачених 
Порядком проведення спеціальної перевірки стосовно осіб, які претендують на 
зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо 
відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року 
№ 171 (далі – Порядок) у частині дотримання вимог Закону України «Про 
запобігання корупції» та як співвиконавець візує Довідку про результати 
спеціальної перевірки щодо особи, яка претендує на зайняття відповідної 
посади;».

2. Унести зміни до Положення про Департамент по роботі з персоналом, 
затвердженого наказом Мінстратегпрому від 03 листопада 2020 року № 26 
доповнивши пункт 2 розділу ІІ новим підпунктом 38 наступного змісту:

«38) забезпечує організацію проведення спеціальної перевірки щодо осіб, 
які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального 
або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним 
ризиком, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2015 року № 171 для яких посадові особи Мінстратегпрому є суб’єктами 
призначення.».



2

3. ГОЛУБУ Валерію Миколайовичу, головному спеціалісту Сектору 
з питань запобігання та виявлення корупції передати актом передачі справ усі 
наявні матеріали з питань спеціальної перевірки які передбачені Порядком, 
ПАВЛЕНКО Людмилі Олександрівні, заступнику директора департаменту – 
начальнику відділу по роботі з персоналом апарату Міністерства Департаменту 
по роботі з персоналом в термін до 07.05.2021.

4. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на державного 
секретаря Мінстратегпрому.

Віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр Олег УРУСЬКИЙ


